


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742720290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Hradci Králové
 Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové, 50002
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	modrá	ks	1	1,33	5	6,65Kč
56	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	zelená	ks	1	1,33	5	6,65Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	žlutá	ks	1	1,33	2	2,66Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	fialová	ks	1	1,33	5	6,65Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž	oranžová	ks	1	1,33	5	6,65Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	50	78,50Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	3	8,34Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	8	29,04Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	13	226,46Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	13	15,73Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
503	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	červená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	žlutá	ks	1	15,00	2	30,00Kč
505	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	oranžová	ks	1	15,00	2	30,00Kč
508	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	zelená	ks	1	15,00	2	30,00Kč
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepící s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	2	140,36Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, 3	transparentní	ks	1	7,99	3	23,97Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
712	poduška 70 x 110 mm, černá	černá	ks	1	43,56	1	43,56Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	4	19,36Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 300,94Kč

Konec sestavy